
Kooliuuendusi otsimas
Rajooni õpetajate piirkond

like seminaride lõppüritus — 
pidulik foorum — toimus Ta
basalu keskkoolis. Kohale olid 
tulnud koolide ja piirkondade 
esindajad. Avasõnu laususid 
partei rajoonikomitee sekretär 
Aide Vare ja rajooni haridus
osakonna juhataja Enn Kase
maa. Harju A TK  esimehe ase
täitja Priidu Kalbre toonitas 
õpilaste osa majandite töös, ka 
selle aasta raskel koristusajal. 
Seejärel sai sõna Kose piirkon
na esindajana Härmi 8-kl. 
kooli “direktor Hans Karu. Ta 
rõhutas uueneva kooli seost 
globaalprobleemidega — mig
ratsiooni, rahvusküsimuse, 
teadmiste kvaliteedi jt. küsi
mustega. Keila I  keskkooli di
rektor Andris Selg esines Kei
la piirkonna nimel. Enne va
heaega jõudis esineda ka ra
jooni direktorite nõukogu esi
mees Sven Sagris. Tema andis 
edasi Jüri piirkonna ettepane
kud kooliuuenduste kohta. Esi
neja nentis, et majanduslikel 
põhjustel ei saa mitmeid üles
tõstetud probleeme otsekohe 

lahendada. Tuleks aga lõpeta

da kesksoo kasvatamine meie 
koolides ja hakata õpilasi jälle 
poisteks ning tüdrukuteks iii- 
gitama. õpetajad on Harju ra
jooni intelligents ja peaksid 
pürgima selle poole, et seda in
telligentsi oleks võimalik juba 
kaugelt ära tunda. Samuti 
peaks olema näha kasvatustöö 
tulemus — haritud lapsed. Jä
relemõtlemiseks andis Sven 
Sagris õpetajate ühenduse (ol
gu siis liit tfõi selts) loomise 
idee.

õpilasorganisatsioonidest 
koolis tegi kokkuvõtte Kose 
keskkooli abiturient Kalev 
Suik. Tehti ettepanek paremi
ni läbi mõelda noorteürituste 
sisuline ja vormiline külg.

Vaheajaks pakkusid Tabasa
lu keskkooli õpilased kena lau
lu- ja tantsuprogrammi. Nen
de juhendaja sõnul ei ole Ees
timaal veel niipea rahvalaulu 
kadumist karta, vähemalt nen
de laste elu jooksul mitte.

Lastevanemate nimel esines 
rajooni Rahvarinde aktivist 
Armi Kuriks, pannes suuri 
lootusi kooli volikogule. Kuu

salu piirkonna nõupidamisest

tegi kokkuvõtte Kehra kesk
kooli õpetaja Olev Eensalu. 
öeldi välja, et hariduse rasket 
materiaalset olukorda on või
malik lahendada vaid vahendi
te ümbersuunamisega teistelt 
elualadelt, eelkõige sõjaväelt. 
Ja õpetajate konkurentsi teki
tamise asemel peaks meil ole
ma õpilaste konkurents. Siia
ni oleme andnud «pronksme
daleid kõigile osavõtjaile». 
Kooli direktorite valimise koh
ta oldi arvamusel, et see peab 
toimuma rangelt demokraatli
kult ning igal kandidaadil olgu 
oma platvorm.

Ametiühingute osast kooli
elus rääkis Aarne Saluveer, 
Viimsi keskkooli ametiühingu
komitee esimees. Küsimustele 
vastas rajooni täitevkomitee 
esimees Enn Luik. Kokkuvõt
vad sõnad ütles Enn Kasemaa.

Õppeaastaeelsete semir^ride 
ja nõupidamiste eesmärk oli 
uue haridusseaduse tutvusta
mine, kooliuuenduste prakti- . 
liste teede otsimine ja selleks 
ühiste jõudude koondamine.

JÜRI KRIISEMANN 1


